
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

JU> июня 2024 г. № ЗАГ

р.п. Таврическое

О признании утратившим силу постановления Администрации Таврического
муниципального района Омской области от 28.11.2023 № 600 «Об 

утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности 
муниципальной службы в Администрации Таврического муниципального 
района Омской области о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Таврического муниципального района 
Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Таврического муниципального района Омской области от 28.11.2023 № 600 
«Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности 
муниципальной службы в Администрации Таврического муниципального 
района Омской области о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делам Администрации Таврического муниципального района 
Омской области Давыдову Е.А.

Г лава муниципального района


